
Statsministerens kontor
Virksomhet Forhandlingssted:
Statsministerens kontor Statsministerens kontor 687 940 769 020
Regjeringsadvokaten Regjeringsadvokaten 629 590 915 720
Riksrevisjonen
Virksomhet Forhandlingssted:
Riksrevisjonen Riksrevisjonen 647 930 679 450
Stortinget
Virksomhet Forhandlingssted:
Sivilombudsmannen Sivilombudsmannen 656 720 761 940
Ombudsmannen for forsvaret Stortingets ombudsmann for forsvaret 534 430 1 097 900
Nasjonal institusjon for menneskerettigheter Nasjonal institusjon for menneskerettigheter 612 050 698 120

Stortingets kontrollutvalg EOS_utvalget 636 780 821 070
Arbeids- og sosialdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted:
Arbeids- og sosialdepartementet Arbeids- og sosialdepartementet 664 510 689 500
Arbeidstilsynet Direktoratet for arbeidstilsynet 574 630 612 980
Arbeids- og velferdsetaten (NAV) Arbeids- og velferdsdirektoratet 508 640 583 130
Pensjonstrygden for sjømenn Pensjonstrygden for sjømenn 638 780 769 500
Petroleumstilsynet Petroleumstilsynet 852 890 1 007 990
Statens arbeidsmiljøinstitutt Statens arbeidsmiljøinstitutt 587 320 623 250
Statens pensjonskasse Statens pensjonskasse 578 810 673 130
Trygderetten Trygderetten 581 480 870 400
Øvrige Arbeids- og sosialdepartementet
Arbeidsretten 554 330
Riksmekleren 556 730
Barne- og likestillingsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Barne- og likestillingsdepartementet Barne- og likestillingsdepartementet 640 670 658 360
Barne-, ungdoms- og familieetaten Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 565 560 665 520
Forbrukertilsynet Forbrukerombudet 553 570 588 190
Forbrukerrådet Forbrukerrådet 596 190 581 830
Forsvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond Forvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond 636 440 817 850
Fylkesnemndene for barnevern og sosiale saker Sentralenheten 513 760 901 140
Øvrige Barne- og likestillingsdepartementet
Barneombudet 554 780 674 270
Forbrukerklageutvalget (forbrukertvistutvalget) 420 810 575 770
Finansdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Finansdepartementet Finansdepartementet 674 830 792 330
Direktoratet for økonomistyring Direktoratet for økonomistyring 550 260 648 740
Finanstilsynet Finanstilsynet 739 190 785 220
Skatteetaten Skattedirektoratet 537 880 661 370
Statistisk sentralbyrå Statistisk sentralbyrå 564 570 613 460
Tolletaten Tolldirektoratet 517 720 723 210
Øvrige Finansdepartementet
Forsvarsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Forsvarsdepartementet Forsvarsdepartementet 694 360 753 170
Forsvarets forskningsinstitutt Forsvarets forskningsinstitutt 659 530 706 840
Forsvarsbygg Forsvarsbygg 566 760 697 970
Forsvarsmateriell Forsvarsmateriell 708 010 713 360
Internasjonale operasjoner Forsvarsstaben 620 570 721 090
Forsvaret Forsvarsstaben 620 570 721 090
Helse- og omsorgsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Helse- og omsorgsdepartementet Helse- og omsorgsdepartementet 703 970 749 480
Direktoratet for e-helse Direktoratet for e-helse 767 410 796 710
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (tidl. Statens strålevern) Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet 646 990 657 760
Folkehelseinstituttet Folkehelseinstituttet 660 980 703 050
Helseøkonomiforvaltningen Helseøkonomiforvaltningen 495 060 604 620
Helsedirektoratet Helsedirektoratet 677 470 715 650
Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten 576 220 766 690
Norsk pasientskadeerstatning Norsk pasientskadeerstatning 563 480 609 540
Statens helsetilsyn Statens helsetilsyn 676 660 786 070
Statens legemiddelverk Statens legemiddelverk 569 970 638 960
Øvrige Helse- og omsorgsdepartementet
Bioteknologirådet 639 080 1 120 210
Justis- og beredskapsdepartementet:
Virksomhet Forhandlingssted
Justis- og beredskapsdepartementet Justis- og beredskapsdepartementet 640 820 724 890
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 589 250 716 520
Domstolene Domstoladministrasjonen 486 340 637 820
Høyesterett Høyesterett 558 130 791 120
Kontoret for voldsoffererstatning Kontoret for voldsoffererstatning 485 610 441 720
Kriminalomsorgen Kriminalomsorgsdirektoratet 507 600 614 750
Nasjonal sikkerhetsmyndighet Nasjonal sikkerhetsmyndighet 645 540 668 300
Politietaten Politidirektoratet 586 230 703 600
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Politiet sikkerhetstjeneste Politiet sikkerhetstjeneste 765 350 771 870
Politihøgskolen Politihøgskolen 579 100 732 210
Riksadvokatembetet Riksadvokatembetet 549 160 1 107 230
Konfliktrådene Sekretariatet for konfliktrådene 553 550 606 400
Spesialenheten for politisaker Spesialenheten for politisaker 631 220 837 030
Statens sivilrettsforvaltning Statens sivilrettsforvaltning 521 890 644 900
Utlendingsdirektoratet Utlendingsdirektoratet 556 620 587 000
Utlendingsnemnda Utlendingsnemnda 602 020 579 010
Øvrige Justis- og beredskapsdepartementet
Generaladvokatembetet 579 400 667 780
Hovedredningssentralen sør 1 156 310
Hovedredningssentralen nord 1 117 710 1 173 260
Kommisjonen for gjenopptakelse av straffesaker 779 170 734 250
Sivil klareringsmyndighet 605 740 553 870
Sysselmannen på Svalbard 651 170 721 810
Tilsynsrådet for advokatvirksomhet 574 220 808 990
Klima- og miljødepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Klima- og miljødepartementet Klima- og miljødepartementet 654 180 662 720
Meteorologisk institutt Meteorologisk institutt 607 570 604 370
Miljødirektoratet Miljødirektoratet 607 470 614 950
Norsk polarinstitutt Norsk polarinstitutt 609 000 635 580
Riksantikvaren Riksantikvaren 606 180 616 060
Øvrige Klima- og miljødepartementet
Norsk kulturminnefond Norsk kulturminnefond 554 310 555 080
Artsdatabanken 631 220 685 110
Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Kommunal- og moderniseringsdepartementet Kommunal- og moderniseringsdepartementet 687 450 698 420
Datatilsynet Datatilsynet 716 800 676 520
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon 543 580 693 560
Direktoratet for byggkvalitet Direktoratet for byggkvalitet 620 930 679 390
Direktoratet for forvaltning og ikt Direktoratet for forvaltning og ikt 668 080 705 920
Fylkesmannen i Agder Fylkesmannen i Agder 544 760 607 120
Fylkesmannen i Innlandet Fylkesmannen i Innlandet 570 660 622 890
Fylkesmannen i Troms og Finnmark Fylkesmannen i Troms og Finnmark 576 160 630 920
Fylkesmannen i Vestland Fylkesmannen i Vestland 547 650 609 880
Fylkesmannen i Møre og Romsdal Fylkesmannen i Møre og Romsdal 554 530 562 550
Fylkesmannen i Nordland Fylkesmannen i Nordland 552 970 606 220
Fylkesmannen i Oslo og  Viken Fylkesmannen i Oslo og Viken 539 300 589 600
Fylkesmannen i Rogaland Fylkesmannen i Rogaland 581 420 598 970
Fylkesmannen i Trøndelag Fylkesmannen i Trøndelag 554 280 602 620
Fylkesmannen i Vestfold og Telemark Fylkesmannen i Vestfold og Telemark 559 140 624 970
Fylkesmannenes fellesadministrasjon (FMFA) Fylkesmennenes fellesadministrasjon (FMFA) 601 000 560 460
Husbanken Husbanken 632 120 701 650
Husleietvistutvalget Husleietvistutvalget 504 080 636 560
Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling 687 190 618 390
Nasjonal kommunikasjonsmyndighet Nasjonal kommunikasjonsmyndighet 613 770 662 240
Sametinget Sametinget 539 190 610 660
Statens kartverk Statens kartverk 527 860 599 050
Statsbygg Statsbygg 576 880 750 960
Valgdirektoratet Valgdirektoratet 694 200 664 320
Øvrige Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Internasjonalt reindriftssenter 601 740 805 360
Kulturdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Kulturdepartementet Kulturdepartementet 652 580 681 570
Arkivverket Arkivverket 576 610 708 610
Likestillings- og diskrimineringsombudet Likestillings- og diskrimineringsombudet 599 950 612 250
Kulturtanken - den kulturelle skolesekken Norge Kulturtanken - den kulturelle skolesekken Norge 664 070 602 390
Lotteri- og stiftelsestilsynet Lotteri- og stiftelsestilsynet 582 940 640 090
Medietilsynet Medietilsynet 634 210 606 780
Nasjonalbiblioteket Nasjonalbiblioteket 507 610 591 200
Nidaros domkirkes restaureringsarbeider Nidaros domkirkes restaureringsarbeider 524 500 627 230
Norsk filminstitutt Norsk filminstitutt 586 360 597 350
Norsk kulturråd Norsk kulturråd 624 490 660 500
Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek 574 120 544 030
Riksteatret Riksteatret 599 880 710 430
Språkrådet Språkrådet 610 120
Øvrige Kulturdepartementet
Diskrimineringsnemnda 656 060 536 070
Kunst i offentlige rom (KORO) 624 710 563 970
Kunnskapsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Kunnskapsdepartementet Kunnskapsdepartementet 660 920 695 860
Arkitektur og designhøgskolen i Oslo Arkitektur og designhøgskolen i Oslo 673 860 695 110
Høgskolen i Innlandet Høgskolen i Innlandet 599 510 648 160
Høgskolen i Molde Høgskolen i Molde 598 600 637 340
Universitetet i Sørøst-Norge Universitetet i Sørøst-Norge 608 880 670 690
Høgskolen i Østfold Høgskolen i Østfold 601 910 600 490
Høgskulen i Volda Høgskulen i Volda 590 320 592 610
Høgskulen på Vestlandet Høgskulen på Vestlandet 592 730 626 170



Kunsthøgskolen i Oslo Kunsthøgskolen i Oslo 588 690 783 440
Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen 585 480 629 770
Nord universitet Nord universitet 595 390 634 430
Norges handelshøyskole Norges handelshøyskole 680 940 639 230
Norges idrettshøgskole Norges idrettshøgskole 596 930 769 160
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 614 990 624 150
Norges musikkhøgskole Norges musikkhøgskole 631 560 680 560
Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 575 220 641 860
Norsk utenrikspolitisk institutt Norsk utenrikspolitisk institutt 645 460 575 300
Oslomet - storbyuniversitetet Oslomet - storbyuniversitetet 627 780 652 200
Sameskolen for Midt-Norge Utdanningsdirektoratet 463 590
Samisk videregående skole Karasjok Utdanningsdirektoratet 561 140
Samisk videregående skole og reindriftsskole Utdanningsdirektoratet 573 730 570 390
Sàmi allaskuvla Samisk høgskole Sàmi allaskuvla Samisk høgskole 575 790 653 080
Unit - direktoratet for ikt og fellestjenester i høyere utdanning og forsk  Unit - direktoratet for ikt og fellestjenester i høyere utdanning og forsk  634 630 717 600
Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utda Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdan 596 760 624 050
Statens lånekasse for utdanning Statens lånekasse for utdanning 518 960 617 000
Statped Statped 576 250 614 110
Universitetet i Agder Universitetet i Agder 585 900 609 730
Universitetet i Bergen Universitetet i Bergen 585 810 626 710
Universitetet i Oslo Universitetet i Oslo 592 180 636 100
Universitetet i Stavanger Universitetet i Stavanger 592 860 653 340
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet 582 810 618 190
Utdanningsdirektoratet Utdanningsdirektoratet 617 120 636 340
Kompetanse Norge Kompetanse Norge 607 890 642 510
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 627 430 610 260
Øvrige Kunnskapsdepartementet
22. juli-senteret 660 920 695 860
De nasjonale forskningsetiske komiteene 765 730 716 520
Sekretariatet for foreldreutvalgene for barnehagen og grunnopplæringen 643 760 600 860
Norges grønne fagskole - Vea 544 520 616 460
Landbruks- og matdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Landbruks- og matdepartementet Landbruks- og matdepartementet 627 230 691 780
Landbruksdirektoratet Landbruksdirektoratet 608 500 637 020
Mattilsynet Mattilsynet hovedkontor i oslo 530 980 614 900
Norsk institutt for bioøkonomi Norsk institutt for bioøkonomi 583 310 599 430
Veterinærinstituttet Veterinærinstituttet 617 370 591 790
Øvrige Landbruks- og matdepartementet
Nærings- og fiskeridepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Nærings- og fiskeridepartementet Nærings- og fiskeridepartementet 662 360 672 940
Brønnøysundregistrene Brønnøysundregistrene 516 080 667 530
Direktoratet for mineralforvaltning med bergmesteren for svalbard Direktoratet for mineralforvaltning med bergmesteren for svalbard 527 330 620 150
Fiskeridirektoratet m/ytre etater Fiskeridirektoratet 537 090 607 120
Garantiinstituttet for eksportkreditt Garantiinstituttet for eksportkreditt 876 350 854 520
Havforskningsinstituttet m/avd Havforskningsinstituttet 612 860 553 190
Justervesenet Justervesenet 556 400 602 570
Konkurransetilsynet Konkurransetilsynet 623 710 715 620
Norges geologiske undersøkelse Norges geologiske undersøkelse 635 670 598 660
Norsk romsenter Norsk romsenter 758 860 792 540
Patentstyret Patentstyret 565 690 682 730
Sjøfartsdirektoratet Sjøfartsdirektoratet 630 480 647 690
Øvrige Nærings- og fiskeridepartementet
Klagenemnda for industrielle rettigheter 583 940 709 090
Klagenemndssekretariatet 574 660 672 330
Norsk akkreditering 628 700 759 560
Norsk nukleær dekommisjonering 887 450 0
Sekretariatet for Regelrådet 624 000 631 550
Olje- og energidepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Olje- og energidepartementet Olje- og energidepartementet 640 940 701 600
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 624 610 684 790
Oljedirektoratet Oljedirektoratet 770 140 828 800
Øvrige Olje- og energidepartementet
Samferdselsdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Samferdselsdepartementet Samferdselsdepartementet 655 150 659 460
Jernbanedirektoratet Jernbanedirektoratet 723 470 769 290
Kystverket Kystverket 709 960 661 580
Luftfartstilsynet Luftfartstilsynet 714 890 745 300
Statens havarikommisjon for transport Statens havarikommisjon for transport 738 890 877 320
Statens jernbanetilsyn Statens jernbanetilsyn 635 800 805 010
Statens vegvesen Vegdirektoratet 578 410 649 880
Øvrige Samferdselsdepartementet
Vegtilsynet 653 280 698 340
Senter for oljevern og marint miljø 0 733 810
Utenriksdepartementet
Virksomhet Forhandlingssted
Utenriksdepartementet Utenriksdepartementet 717 340 750 460
Norad Norad 652 700 667 760
Norec (tidl. Fredskorpset) Norec 600 390 609 590



Øvrige Utenriksdepartementet



Statsministerens kontor
Virksomhet
Statsministerens kontor 687 940 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 769 020 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Regjeringsadvokaten 629 590 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 915 720 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Riksrevisjonen
Virksomhet
Riksrevisjonen 647 930 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 679 450 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Stortinget
Virksomhet
Sivilombudsmannen 656 720 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 761 940 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Ombudsmannen for forsvaret 534 430 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 1 097 900 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Nasjonal institusjon for menneskerettigheter 612 050 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 698 120 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Stortingets kontrollutvalg EOS_utvalget 636 780 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 821 070 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Arbeids- og sosialdepartementet
Virksomhet
Arbeids- og sosialdepartementet 664 510 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 689 500 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Arbeidstilsynet 574 630 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 612 980 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Arbeids- og velferdsetaten (NAV) 508 640 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 583 130 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Pensjonstrygden for sjømenn 638 780 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 769 500 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Petroleumstilsynet 852 890 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 1 007 990 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statens arbeidsmiljøinstitutt 587 320 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 623 250 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statens pensjonskasse 578 810 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 673 130 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Trygderetten 581 480 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 870 400 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Arbeidsretten 554 330 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Riksmekleren 556 730 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Barne- og likestillingsdepartementet
Virksomhet
Barne- og likestillingsdepartementet 640 670 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 658 360 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Barne-, ungdoms- og familieetaten 565 560 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 665 520 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Forbrukertilsynet 553 570 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 588 190 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Forbrukerrådet 596 190 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 581 830 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Forsvaltningsorganet for opplysningsvesenets fond 636 440 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 817 850 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesnemndene for barnevern og sosiale saker 513 760 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 901 140 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Barneombudet 554 780 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 674 270 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Forbrukerklageutvalget (forbrukertvistutvalget) 420 810 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 575 770 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Finansdepartementet
Virksomhet
Finansdepartementet 674 830 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 792 330 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Direktoratet for økonomistyring 550 260 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 648 740 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Finanstilsynet 739 190 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 785 220 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Skatteetaten 537 880 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 661 370 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statistisk sentralbyrå 564 570 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 613 460 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Tolletaten 517 720 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 723 210 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Forsvarsdepartementet
Virksomhet
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Forsvarsdepartementet 694 360 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 753 170 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Forsvarets forskningsinstitutt 659 530 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 706 840 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Forsvarsbygg 566 760 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 697 970 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Forsvarsmateriell 708 010 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 713 360 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Internasjonale operasjoner 620 570 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 721 090 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Forsvaret 620 570 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 721 090 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Helse- og omsorgsdepartementet
Virksomhet
Helse- og omsorgsdepartementet 703 970 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 749 480 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Direktoratet for e-helse 767 410 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 796 710 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet (tidl. Statens str 646 990 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 657 760 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Folkehelseinstituttet 660 980 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 703 050 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Helseøkonomiforvaltningen 495 060 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 604 620 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Helsedirektoratet 677 470 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 715 650 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Nasjonalt klageorgan for helsetjenesten 576 220 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 766 690 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norsk pasientskadeerstatning 563 480 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 609 540 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statens helsetilsyn 676 660 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 786 070 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statens legemiddelverk 569 970 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 638 960 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Bioteknologirådet 639 080 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 1 120 210 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Justis- og beredskapsdepartementet:
Virksomhet
Justis- og beredskapsdepartementet 640 820 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 724 890 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 589 250 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 716 520 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Domstolene 486 340 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 637 820 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Høyesterett 558 130 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 791 120 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kontoret for voldsoffererstatning 485 610 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 441 720 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kriminalomsorgen 507 600 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 614 750 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Nasjonal sikkerhetsmyndighet 645 540 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 668 300 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Politietaten 586 230 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 703 600 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Politiet sikkerhetstjeneste 765 350 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 771 870 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Politihøgskolen 579 100 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 732 210 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Riksadvokatembetet 549 160 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 1 107 230 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Konfliktrådene 553 550 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 606 400 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Spesialenheten for politisaker 631 220 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 837 030 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statens sivilrettsforvaltning 521 890 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 644 900 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Utlendingsdirektoratet 556 620 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 587 000 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Utlendingsnemnda 602 020 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 579 010 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Generaladvokatembetet 579 400 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 667 780 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Hovedredningssentralen sør 1 156 310 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Hovedredningssentralen nord 1 117 710 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 1 173 260 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kommisjonen for gjenopptakelse av straffesaker 779 170 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 734 250 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Sivil klareringsmyndighet 605 740 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 553 870 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Sysselmannen på Svalbard 651 170 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 721 810 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Tilsynsrådet for advokatvirksomhet 574 220 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 808 990 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Klima- og miljødepartementet
Virksomhet
Klima- og miljødepartementet 654 180 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 662 720 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Meteorologisk institutt 607 570 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 604 370 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Miljødirektoratet 607 470 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 614 950 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norsk polarinstitutt 609 000 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 635 580 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!



Riksantikvaren 606 180 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 616 060 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Norsk kulturminnefond 554 310 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 555 080 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Artsdatabanken 631 220 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 685 110 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Virksomhet
Kommunal- og moderniseringsdepartementet 687 450 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 698 420 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Datatilsynet 716 800 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 676 520 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon 543 580 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 693 560 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Direktoratet for byggkvalitet 620 930 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 679 390 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Direktoratet for forvaltning og ikt 668 080 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 705 920 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannen i Agder 544 760 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 607 120 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannen i Innlandet 570 660 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 622 890 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannen i Troms og Finnmark 576 160 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 630 920 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannen i Vestland 547 650 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 609 880 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannen i Møre og Romsdal 554 530 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 562 550 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannen i Nordland 552 970 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 606 220 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannen i Oslo og  Viken 539 300 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 589 600 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannen i Rogaland 581 420 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 598 970 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannen i Trøndelag 554 280 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 602 620 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannen i Vestfold og Telemark 559 140 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 624 970 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fylkesmannenes fellesadministrasjon (FMFA) 601 000 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 560 460 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Husbanken 632 120 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 701 650 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Husleietvistutvalget 504 080 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 636 560 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!

Distriktssenteret - kompetansesenter for distriktsutvikling
687 190 Antall årsverk 1,24 %

#VERDI!
618 390 Antall årsverk 2,15 %

#VERDI!

Nasjonal kommunikasjonsmyndighet 613 770 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 662 240 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Sametinget 539 190 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 610 660 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statens kartverk 527 860 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 599 050 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statsbygg 576 880 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 750 960 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Valgdirektoratet 694 200 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 664 320 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Internasjonalt reindriftssenter 601 740 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 805 360 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kulturdepartementet
Virksomhet
Kulturdepartementet 652 580 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 681 570 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Arkivverket 576 610 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 708 610 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Likestillings- og diskrimineringsombudet 599 950 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 612 250 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kulturtanken - den kulturelle skolesekken Norge 664 070 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 602 390 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Lotteri- og stiftelsestilsynet 582 940 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 640 090 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Medietilsynet 634 210 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 606 780 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Nasjonalbiblioteket 507 610 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 591 200 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Nidaros domkirkes restaureringsarbeider 524 500 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 627 230 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norsk filminstitutt 586 360 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 597 350 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norsk kulturråd 624 490 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 660 500 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norsk lyd- og blindeskriftbibliotek 574 120 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 544 030 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Riksteatret 599 880 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 710 430 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Språkrådet 610 120 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Diskrimineringsnemnda 656 060 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 536 070 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kunst i offentlige rom (KORO) 624 710 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 563 970 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kunnskapsdepartementet



Virksomhet
Kunnskapsdepartementet 660 920 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 695 860 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Arkitektur og designhøgskolen i Oslo 673 860 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 695 110 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Høgskolen i Innlandet 599 510 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 648 160 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Høgskolen i Molde 598 600 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 637 340 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Universitetet i Sørøst-Norge 608 880 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 670 690 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Høgskolen i Østfold 601 910 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 600 490 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Høgskulen i Volda 590 320 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 592 610 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Høgskulen på Vestlandet 592 730 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 626 170 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kunsthøgskolen i Oslo 588 690 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 783 440 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen 585 480 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 629 770 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Nord universitet 595 390 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 634 430 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norges handelshøyskole 680 940 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 639 230 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norges idrettshøgskole 596 930 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 769 160 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 614 990 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 624 150 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norges musikkhøgskole 631 560 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 680 560 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 575 220 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 641 860 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norsk utenrikspolitisk institutt 645 460 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 575 300 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Oslomet - storbyuniversitetet 627 780 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 652 200 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Sameskolen for Midt-Norge 463 590 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Samisk videregående skole Karasjok 561 140 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Samisk videregående skole og reindriftsskole 573 730 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 570 390 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Sàmi allaskuvla Samisk høgskole 575 790 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 653 080 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Unit - direktoratet for ikt og fellestjenester i høyere utdannin    634 630 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 717 600 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i hø  596 760 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 624 050 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statens lånekasse for utdanning 518 960 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 617 000 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statped 576 250 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 614 110 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Universitetet i Agder 585 900 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 609 730 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Universitetet i Bergen 585 810 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 626 710 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Universitetet i Oslo 592 180 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 636 100 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Universitetet i Stavanger 592 860 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 653 340 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet 582 810 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 618 190 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Utdanningsdirektoratet 617 120 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 636 340 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kompetanse Norge 607 890 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 642 510 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 627 430 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 610 260 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
22. juli-senteret 660 920 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 695 860 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
De nasjonale forskningsetiske komiteene 765 730 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 716 520 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Sekretariatet for foreldreutvalgene for barnehagen og grunno 643 760 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 600 860 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norges grønne fagskole - Vea 544 520 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 616 460 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Landbruks- og matdepartementet
Virksomhet
Landbruks- og matdepartementet 627 230 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 691 780 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Landbruksdirektoratet 608 500 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 637 020 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Mattilsynet 530 980 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 614 900 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norsk institutt for bioøkonomi 583 310 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 599 430 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Veterinærinstituttet 617 370 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 591 790 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Nærings- og fiskeridepartementet
Virksomhet
Nærings- og fiskeridepartementet 662 360 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 672 940 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Brønnøysundregistrene 516 080 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 667 530 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!



Direktoratet for mineralforvaltning med bergmesteren for sv 527 330 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 620 150 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Fiskeridirektoratet m/ytre etater 537 090 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 607 120 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Garantiinstituttet for eksportkreditt 876 350 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 854 520 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Havforskningsinstituttet m/avd 612 860 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 553 190 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Justervesenet 556 400 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 602 570 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Konkurransetilsynet 623 710 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 715 620 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norges geologiske undersøkelse 635 670 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 598 660 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norsk romsenter 758 860 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 792 540 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Patentstyret 565 690 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 682 730 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Sjøfartsdirektoratet 630 480 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 647 690 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Klagenemnda for industrielle rettigheter 583 940 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 709 090 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Klagenemndssekretariatet 574 660 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 672 330 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norsk akkreditering 628 700 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 759 560 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norsk nukleær dekommisjonering 887 450 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 0 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Sekretariatet for Regelrådet 624 000 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 631 550 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Olje- og energidepartementet
Virksomhet
Olje- og energidepartementet 640 940 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 701 600 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 624 610 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 684 790 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Oljedirektoratet 770 140 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 828 800 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Samferdselsdepartementet
Virksomhet
Samferdselsdepartementet 655 150 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 659 460 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Jernbanedirektoratet 723 470 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 769 290 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Kystverket 709 960 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 661 580 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Luftfartstilsynet 714 890 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 745 300 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statens havarikommisjon for transport 738 890 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 877 320 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statens jernbanetilsyn 635 800 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 805 010 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Statens vegvesen 578 410 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 649 880 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
Vegtilsynet 653 280 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 698 340 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Senter for oljevern og marint miljø 0 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 733 810 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Utenriksdepartementet
Virksomhet
Utenriksdepartementet 717 340 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 750 460 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norad 652 700 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 667 760 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Norec (tidl. Fredskorpset) 600 390 Antall årsverk 1,24 % #VERDI! 609 590 Antall årsverk 2,15 % #VERDI!
Øvrige
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